
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

CONTENITORI CARRELLATI DI VARIE MISURE PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI E 

COMPONENTI DI RICAMBIO - CIG A020629A3B. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che: 
 

- con determina del Direttore Generale in data 07.11.2023 è stata indetta procedura negoziata senza bando, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett.e) del D. Lgs. 36/2023, da espletarsi mediante la piattaforma Viveracqua, avente 

ad oggetto la “fornitura di contenitori carrellati di varie misure per la raccolta dei rifiuti e componenti di 

ricambio”, per l’importo presunto complessivo di € 187.200,00 oltre IVA di legge; 

 

- l’appalto viene aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, secondo i criteri e 

punteggi stabiliti nel Capitolato Speciale d’Appalto; 

 

- ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs. 36/2023 le offerte tecniche dovranno essere valutate da una Commissione 

giudicatrice composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto e che la stessa dovrà 

essere nominata dopo la scadenza del termine di presentazione delle offerte; 

 

- il termine di presentazione delle offerte è scaduto il 30.11.2023 ore 13:00; 

 

Considerato che: 

 

- è necessario procedere con la nomina di apposita Commissione, limitatamente alla valutazione delle offerte 

tecniche ed economiche, mentre la valutazione della documentazione amministrativa dei concorrenti viene 

rimessa ad apposito ufficio a ciò deputato (Nota illustrativa ANAC al Bando tipo n. 1/2023); 

 

- si propone di nominare una Commissione composta da n.3 componenti, scelti tra personale interno alla stazione 

appaltante, con competenze ed esperienza adeguati alla valutazione delle offerte oggetto di gara, come di seguito 

indicati: 

- Stefano Toldo – Responsabile Settore Raccolta, in qualità di Presidente; 

- Paolo Stefani – Responsabile Ufficio Pianificazione e Progettazione; 

- Davide Rizzato – Responsabile Servizi Tecnici; 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. 36/2023, la Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle offerte tecniche ed economiche relative alla procedura di gara avente ad oggetto la “fornitura di contenitori 

carrellati di varie misure per la raccolta dei rifiuti e componenti di ricambio”, da aggiudicarsi con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, composta dai Signori: 

- Stefano Toldo – Responsabile Settore Raccolta, in qualità di Presidente; 

- Paolo Stefani –Responsabile Ufficio Pianificazione e Progettazione; 

- Davide Rizzato – Responsabile Servizi Tecnici; 

Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte da Anna Cherchi – Ufficio Gare e Appalti. 
 

Schio, lì 07.12.2023.  
F.to Il Direttore Generale 

Riccardo Ferrasin 


